



URZĄD GMINY TRYŃCZA
37-204 Tryńcza 127

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.tryncza@data.pl
<http://www.tryncza.eu>

GMINA TRYŃCZA

37-204 Tryńcza
woj. podkarpackie
tel/fax 16 642 12 21

Znak sprawy UIB.271.5.2019

Tryńcza, dnia 2019-05-21

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wykonanie robót budowlanych w podziale na dwie części Część nr 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 111014 R Ubieszyn - Głogowiec w m. Ubieszyn i Głogowiec Część nr 2 - Remont drogi nr ewid. 70 w m. Ubieszyn**

Zamawiający - **Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ:

PYTANIE 1

Prosimy o zamieszczenie projektu oznakowania o którym mowa w pkt 14.3 oraz 14.4 przedmiaru robót dla części 1

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje załącznik Nr 9 do SIWZ Dokumentacja projektowa (dot. Część Nr 1) poprzez dodanie dokumentacji stałej organizacji ruchu na drodze gminnej Nr 111014R Ubieszyn-Głogowiec (w załączeniu plik o nazwie stała_organizacja_ruchu_część_nr_1. pdf)

PYTANIE 2

Proszę o zamieszczenie projektu organizacji ruchu do wyceny pozycji poniżej.

KNNR 6 0705-0500	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową, linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych, malowane ręcznie wg proj. oznakowania P-10 2,00*4,50*0,50*4,00	m2	18
	D-07.02.01 Oznakowanie pionowe		
KNNR 6 702-1	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 50 mm wg proj. oznakowania L6	szt	16
KNNR 6 702-5	Pionowe znaki drogowe zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o powierzchni do 0.3 m2 wg proj. oznakowania	szt.	12

KNNR 6 702-5	Pionowe znaki drogowe D 6 ze światłem pulsującym barwy żółtej zasilane energią odnawialną, wg proj. oznakowania 2	szt	2
KNNR 6 702-5	Pionowy znak drogowy aktywny D-6 ze światłem pulsującym barwy żółtej z oświetleniem przejścia zasilane energią odnawialną na wysięgniku, wg proj. oznakowania 1	szt	1

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź jak wyżej.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.trynca.eu;
3. a/a

Z up. WÓJTA
Tomasz Penkal
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI